
CENÍK

Nový Renault ZOE
Elektrický vůz pro každý den

Platnost ceníku od 17.8.2020. 20200813–20 
Smluvní záruka 5 let nebo 100 000 km (podle toho, která z podmínek  nastane dříve) se řídí konkrétními záručními podmínkami, které jsou 
neoddělitelnou součástí objednávky.
Renault Finance znamená financování poskytované společností RCI Financial Services, s. r. o.
*  Platí s financováním 101% ECO pro vybrané kombinace akontací a délek splácení, např. pro 30% akontaci a délku splácení 24 měsíců a navíc  

získáte ZDARMA Wallbox pro rychlé domácí dobíjení Vašeho vozu. Renault Finance znamená financování poskytované společnosti RCI Financial 
Services, s. r. o.

** Nabíjecí stanice EVlink Wallbox s integ. kabelem T2 22kW.

Sledujte nás na sociálních sítíchwww.renault.cz

TEST 2013

ZÁ
R

U
K

A

LET

FINANCOVÁNÍ 101% ECO
CELKOVÉ PŘEPLACENÍ  
JEN 1% *
WALLBOX ZDARMA PRO 
RYCHLÉ DOMÁCÍ DOBÍJENÍ 
VAŠEHO VOZU**

EKOLOGICKÝ BONUS
100 000 Kč

Verze Ceníková cena Akční cena
LIFE
R110 Z.E. 52kWh 835 000 735 000

ZEN
R110 Z.E. 52kWh 875 000 775 000
R135 Z.E. 52 kWh 900 000 800 000

INTENS
R135 Z.E. 52 kWh 935 000 835 000



Life Zen Intens
PAKETY
Pack Navigace (Multimediální a navigační systém Easy Link, displej 7", systém rozpoznávání dopravních 
značek s upozorněním na překročení povolené rychlosti) (k dispozici později) - 7 500 •

Pack Navigace Plus (Multimediální a navigační systém Easy Link, displej 9,3", systém rozpoznávání 
dopravních značek s upozorněním na překročení povolené rychlosti) (u Intens dočasně v sérii) - - 9 000

Pack Winter (vyhřívaný volant, vyhřívaná přední sedadla) 9 000 9 000 9 000
AKTIVNÍ A PASIVNÍ BEZPEČNOST
ABS s elektronickým rozdělovačem brzdné síly a asistenčním systémem brzd • • •
Elektronický stabilizační systém ESC s protiprokluzovým systémem ASR a kontrolou nedotáčivosti CSV • • •
Rozsvícení výstražných světel v případě nouzového brzdění nebo nehody • • •
Asistent rozjezdu do kopce • • •
Systém kontroly tlaku v pneumatikách • • •
Přední airbagy na straně řidiče a spolujezdce (s možností deaktivace airbagu spolujezdce) • • •
Boční airbagy chránící hlavu a hrudník na straně řidiče a spolujezdce • • •
Tříbodové bezpečnostní pásy s automatickými předpínači a nastavitelnou výškou na předních sedadlech • • •
Systém kontroly zapnutí bezpečnostních pásů na všech sedadlech • • •
Bezpečnostní opěrky hlavy výškově nastavitelné na všech sedadlech • • •
Systém ISOFIX – příprava na upevnění dětské sedačky na zadních bočních sedadlech • • •
Zvuková signalizace pro chodce • • •
Tempomat s omezovačem rychlosti • • •
Systém upozornění před nechtěným opuštěním jízdního pruhu s aktivní korekcí jízdní dráhy - • •
Systém sledování mrtvého úhlu - • •
Systém rozpoznávání dopravních značek - • -
Systém rozpoznávání dopravních značek s upozorněním na překročení povolené rychlosti - - •
VNĚJŠÍ VZHLED
Vnější zpětná zrcátka černá / v barvě karoserie •/-  -/• -/•
Přední vnější kliky dveří v barvě karoserie • • •
Zadní vnější kliky dveří černé • • •
Ocelové disky kol 15", kryty kol design Eole • - -
Disky kol z lehkých slitin 16", design Elective - • -
Disky kol z lehkých slitin 16", design Elective, černé s diamantovým efektem - 2 000 •
Disky kol z lehkých slitin 17" - - 7 500
Metalický lak 12 500 12 500 12 500
Speciální metalický lak Bílá Quartz, Červená Flamme, Fialová Blueberry 14 500 14 500 14 500
VNITŘNÍ VZHLED
Látkové čalounění Fortunate, černé • - -
Látkové čalounění z recyklovaných materiálů Recytex, šedé - • -
Látkové čalounění z recyklovaných materiálů Recytex, šedé / umělá kůže - - •
Kožené čalounění (nutno s Pack Winter ) - - 45 000
VIDITELNOST A OSVĚTLENÍ
Full LED přední světlomety LED Pure Vision • • •
Přední LED mlhové světlomety s funkcí přisvěcování do zatáček - 4 000 •
Vnější zpětná zrcátka, elektricky nastavitelná a vyhřívaná • • -
Vnější zpětná zrcátka, elektricky nastavitelná, vyhřívaná a sklopná - - •
Automatické přepínání dálkových světel - • •
Tónovaná skla • • •
Zatmavená zadní okna - - •
Dešťový a světelný senzor • • •
ŘÍZENÍ
Elektrický posilovač řízení s variabilním účinkem • • •
Palubní počítač • • •
Zadní parkovací senzory 5 000 5 000 -
Přední a zadní parkovací senzory, zadní parkovací kamera - - •
Přední, zadní a boční parkovací senzory, inteligentní parkovací asistent Easy Park Assist - - 7 500
Zadní parkovací kamera - - •
Poloautomatická parkovací brzda • • •
Volič prevodovky typu E-Shifter s režimem "B" • • •
Systém Eco-mode • • •
Sada na opravu pneumatík • • •

VOLITELNÁ VÝBAVA

• v sérii



VOLITELNÁ VÝBAVA

SMLUVNÍ ZÁRUKY A SERVISNÍ SMLOUVY

R110 Z.E.  
52 kWh

R135 Z.E.  
52 kWh

Smluvní záruka Renault - 5 let / 100 000 km   •   •
Navýšení krytí záruky na 150 000 km* 12 990 12 990
Servisní smlouva EASY SERVICE
(Pravidelné servisní prohlídky předepsané výrobcem + COMFORT ASSISTANCE) - 5 let / 60 000 km

5 490
13 490

5 490
13 490

Servisní smlouva EASY SERVICE
(Pravidelné servisní prohlídky předepsané výrobcem + COMFORT ASSISTANCE) - 5 let / 100 000 km

5 990
13 990

5 990
13 990

• v ceně vozidla
V případě zájmu o jinou kombinaci délky smlouvy a nájezdu kilometrů kontaktujte Vašeho prodejce.
Podrobné krytí servisních smluv a smluvní záruky naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách.
Uvedené ceny jsou včetně DPH.
* Nabídka navýšení krytí záruky je platná pouze v případech, kdy již byla na dané vozidlo poskytnutá záruka na 5 let / 100 000 km v ceně nového vozu.
Servisní smlouvu EASY SERVICE za PROMO cenu je možné uzavřít během prvních tří měsíců od uvedení vozu do provozu
     

Life Zen Intens
KOMFORT

Systém vyhřívání - tepelné čerpadlo • • •
Manuální klimatizace • • -
Automatická klimatizace - 6 000 •
Hands-free karta Renault • • •
Vyhřívaná přední sedadla Pack Winter Pack Winter Pack Winter
Vyhřívaný volant Pack Winter Pack Winter Pack Winter
Volant potažený umělou kůží - • •
Kožený volant Pack Winter Pack Winter Pack Winter
Výškově a podélně nastavitelný volant • • •
Elektrické ovládání předních oken • • •
Elektrické ovládání zadních oken - • •
Indukční nabíjení pro smartphone - • •
Zadní sedadla s děleným opěradlem 1/3–2/3 - • •
MULTIMÉDIA
Digitální přístrojový štít s možnostmi úpravy zobrazení, displej 10" • • •
Multimediální systém Easy Link, displej 7" • • -
Multimediální a navigační systém Easy Link, displej 7" (k dispozici později) - Pack Navigace •
Multimediální a navigační systém Easy Link, displej 9,3" (u Intens dočasně v sérii) - - Pack Navigace Plus
Prémiový audiosystém Bose se šesti reproduktory a subwooferem - - 12 000
NABÍJENÍ
Zásuvka pro nabíjení v přední části vozidla (pod logem Renault) • • •
Systém nabíjení CaméléonTM na nabíjení z různých typů nabíjecích stanic (1 nebo 3 fázová, až do 22 kW) • • •
Nabíjecí kabel (6,5 m) pro nabíjení z Wallbox a veřejného nabíjení • • •
Rychlonabíjení DC s adaptérem CCS Combo (50kW) 25 000 25 000 25 000

• v sérii

Nabíjecí kabel do zásuvky pro domácí nabíjení - T2 10A-16A 220V - délka 6,5 metru 10 490
Zásuvka pro domácí nabíjení - Green'Up - Typ E 3 690
Shark anténa 1 590
Vnitřní osvětlené kryty předních prahů dvěří 3 390
Vnitřní kryty prahů dveří - různé barevné provedení 1 290  
Gumové koberce 1 790
Textilní koberce - Comfort 1 190  
Textilní koberce - Premium 1 990  
Přední loketní opěrka od 3 090
Dvojité dno zavazadlového prostoru (pro nabíjecí kabely a ostatní věci) 3 990
Ochranná lišta hrany zavazadlového prostoru - chromovaná 1 490  
Magnetický držák telefonu  490  
Zadní nebo přední parkovací senzory 4 390

Uvedené ceny příslušenství jsou včetně DPH a bez montáže.

VÝBĚR Z ORIGINÁLNÍHO PŘÍSLUŠENSTVÍ RENAULT



MOTOR R110 R135
MaximálnÍ výkon (kW/k) při otáčkach (ot./min) 80 (108) / 3395 až 10 886 100 (135) / 4 200 až 11 163
Maximální točivý moment (Nm) při otáčkach (ot./min) 225 / 500 až 3395 245/ 1 500  až 3 600
TYP BATERIE
Celkové napětí (V) 400 400
Kapacita (kWh) 52 52
Počet modulů / článků 12/192 12/192
NABÍJENÍ
2,3 kW domácí zásuvka ( jednofázová 10 A) 34 h 30 34 h 30
3,7 kW zabezpečená zásuvka Green-Up ( jednofázová 16 A) 16 h 10 16 h 10
7,4 kW (jednofázová nabíjecí stanice 32 A) 9 h 25 9 h 25
11 kW (třífázová nabíjecí stanice 16 A) 6 h 6 h
22 kW (třífázová nabíjecí stanice 32 A) 3 h 3 h
Rychlonabíjení DC 50 kW (0-80%) 1 h 10 1 h 10
Maximální výkon nabíjení AC (kW) 22 22
Maximální výkon nabíjení DC (kW) (na přání) 50 50
PNEUMATIKY*

185/65 R15
195/55 R16 195/55 R16

215/45 R17 vpředu /  
205/45 R17 vzadu

VÝKON
Zrychlení 0–50 km/h (s) 3,9 3,6
Zrychlení 0–100 km/h (s) 11,4 9,5
Maximální rychlost (km/h) 135 140
ROZMĚRY A HMOTNOSTI***
Objem zavazadlového prostoru (l) 338 338
Provozní hmotnost (kg) 1 577 1 577
Maximální užitečné zatížení (kg) 425–486 425–486
Maximální povolená celková hmotnost (kg) 1 988 1 988
Hmotnost baterie (kg) 326 326
SPOTŘEBA**
Spotřeba elektrické energie v kombinovaném cyklu (Wh/km) 172 177
Emise CO2 (g/km) 0 0
DOJEZD
Homologovaný dojezd - kombinovaný cyklus 395 386

TECHNICKÉ ÚDAJE A ROZMĚRY

*  Uvedené rozměry pneumatik pro jednotlivé motorizace jsou jen orientační a vždy záleží na vybrané motorizaci nebo příplatkové výbavě. Více informací  získáte 
u vašeho prodejce.

**  Uvedená spotřeba paliva a emisí CO2 jsou změřené podle metodiky stanovené podle platných právních predpisů vyžadovaných při homologizaci vozidla a slouží 
k porovnávání  vozidiel  v  daných  parametrech  a  stejných  podmínkách.  Běžná  spotřeba  se  může  od  těchto  údajů  lišit  v  závislosti  na  charakteru  jízdy,  zatížení 
vozidla, povětrnostních podmínkách a profilu trasy.

*** Údaje se mohou líšit v závislosti na výbavě, v údajích je započítana hmotnost řidiče (75 kg).

Nabídka financování 101% ECO pro model Nový Renault Zoe: pořizovací cena předmětu financování vč. DPH je 695 000 Kč; spotřebitel uhradí z vlastních zdrojů: 
347 500 Kč (50 % z pořizovací ceny) a bude čerpat úvěr 347 500 Kč, pevná úroková sazba: 0,88 % p. a., RPSN: 8,3 %, p. a. 1.–36. pravidelná měsíční splátka úvěru:  
9 784 Kč, měsíční splátka havarijního pojistného a povinného ručení: 1 489 Kč, měsíční splátka úvěru vč. pojištění 11 273 Kč, poplatek za poskytnutí úvěru 0 Kč, celková 
splatná částka vč. havarijní poj. a pov. ručení 405 828 Kč, délka úvěru 36 měsíců. Wallbox ZDARMA při využití výše zmíněného financování. Renault Finance znamená 
financování poskytované společností RCI Financial Services, s. r. o.

Nezávazné ceny s DPH doporučené společností Renault Česká republika, a. s. V ceně vozu není zahrnuta povinná výbava. Veškeré ceny a údaje jsou pouze informativní 
a  nezavazují žádnou ze smluvních stran k uzavření smlouvy. Pokud máte zájem zakoupit produkt nebo službu, je nutné uzavřít písemnou smlouvu s podpisem 
jednajících osob. Konkrétní nabídku konzultujte vždy se svým nejbližším prodejcem Renault. Renault Česká republika, a. s. si vyhrazuje právo aktualizovat či změnit 
příslušné specifikace vozidel či příslušenství.

Rozměry (mm)


		2023-02-08T14:07:49+0100
	Zdeněk Pokorný




